Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São Roque

Rod. Quintino de Lima, 2100 - Paisagem Colonial - São Roque - SP - CEP: 18136-540

 Telefone: (11) 4784-9470

RETIFICAÇÃO Nº03/2018 – COORDENADORIA DE EXTENSÃO

RETIFICAÇÃO DO COMUNICADO 02/2018 - DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E LOCAIS DAS ENTREVISTAS PARA SELEÇÃO DE
BOLSISTAS  DE EXTENSÃO VINCULADOS AO EDITAL Nº20/2017

 A Comissão de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP) – Campus São Roque, instituída pela Portaria nº

049 de 21 de março de 2018, no uso de suas atribuições, torna pública a retificação do Comunicado CEX nº02/2018.

Onde se lê:

“

Cinedebate: Cinema

in Roque

Fernanda de Oliveira Ferreira Deferido 22/03/2018 13h00min Biblioteca do IFSP São Roque

Micael Cristian dos Santos Deferido 22/03/2018 13h20min Biblioteca do IFSP São Roque

Natália Figueiredo Cardoso Deferido 22/03/2018 13h40min Biblioteca do IFSP São Roque

Victória Carolina de Castro Deferido 22/03/2018 14h00min Biblioteca do IFSP São Roque

Mateus Augusto Moreira Riguetti Deferido 22/03/2018 14h20min Biblioteca do IFSP São Roque

Gabriela Anhe Parpinelli Deferido 22/03/2018 17h00min Biblioteca do IFSP São Roque

Noriene Janaina Gonçalves Rocha Deferido 22/03/2018 17h20min Biblioteca do IFSP São Roque

João Guedes Martins Junior Deferido 22/03/2018 17h40min Biblioteca do IFSP São Roque

Isabelle Gargantini Montebello Deferido 22/03/2018 18h00min Biblioteca do IFSP São Roque

Jessica Ione Machado de Oliveira Indeferido - - -

“

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São Roque

Rod. Quintino de Lima, 2100 - Paisagem Colonial - São Roque - SP - CEP: 18136-540

 Telefone: (11) 4784-9470

Leia-se:

“

Cinedebate: Cinema

in Roque

Fernanda de Oliveira Ferreira Deferido 22/03/2018 13h00min Biblioteca do IFSP São Roque

Micael Cristian dos Santos Deferido 22/03/2018 13h20min Biblioteca do IFSP São Roque

Natália Figueiredo Cardoso Deferido 22/03/2018 13h40min Biblioteca do IFSP São Roque

Victória Carolina de Castro Deferido 22/03/2018 14h00min Biblioteca do IFSP São Roque

Mateus Augusto Moreira Riguetti Deferido 22/03/2018 14h20min Biblioteca do IFSP São Roque

Gabriela Anhe Parpinelli Deferido 22/03/2018 17h00min Biblioteca do IFSP São Roque

Noriene Janaina Gonçalves Rocha Deferido 22/03/2018 17h20min Biblioteca do IFSP São Roque

João Guedes Martins Junior Deferido 22/03/2018 17h40min Biblioteca do IFSP São Roque

Isabelle Gargantini Montebello Deferido 22/03/2018 18h00min Biblioteca do IFSP São Roque

Jessica Ione Machado de Oliveira Deferido 23/03/2018 13h00min Biblioteca do IFSP São Roque

”

São Roque, 26 de março de 2018

____________________________

Luiz Felipe B. Martins

Coordenador de Extensão

IFSP – Campus São Roque

(a via original encontra-se assinada)